МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об утйерждении Порядка поощрения муниципальных управленческих
команд за достижение значений (уровней) показателей для оценки
эффективности деятельности должностных лиц органов местного

самоуправления городского округа «города Грозный»

В соответствии с постановлением Правительства
Чеченской Республики от 10 декабря 2019 года № 267 «Об утверждении
Порядка поощрения региональных (муниципальных) управленческих команд
за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности
деятельности высших должностных лиц (руководителей высших
исполнительных орга1Юв государственной власти) субъектов
Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации», в целях повышения эффективности и
результативности деятельности муниципальных управленческих команд
Чеченской Республики Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок поощрения членов муниципальной
управленческой команды городского округа «города Грозный» за счет иных
межбюджетных трансфертов, выделенных из бюджета Чеченской Республики,
согласно приложению № 1.

2. Образовать комиссию по распределению средств, выделенных на
поощрение членов муниципальной управленческой команды городского
округа «город [розный», в составе соглас!ю приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица news» и размещению на
официальном «&|ад||еМэрй4*а% Грозного.

Мэр города Г розного " °'"у^^3 Я.С. Закриев

i-^v , шшшсение№ 1
i^a(2/ ОТДЕЛ **f^ '¥ ! |»^»»"v Ji_ 1

К постановлейЙЬ^э^Ш'? bjfcal Грозного
от «'^^» /<^ 2019 года №• -^-^^

Порядок поощрения членов мунищтальной управленческой команды
городского округа «город Грозный» за счет иных межбюджетных

трансфертов, вьщеленных из бюджета Чеченской Республики

1. Настоящий Порядок определяет правила распределения средств на
поощрение членов муниципальной управленческой команды городского
округа «города Грозный», выделенных за счет иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Чеченской Республики.

2. Решением Мэра города Грозного создается комиссия по
распределению средств, выделенных на поощрение членов муниципальной
управленческой команды (далее — Комиссия),

3. В состав Комиссии входят представители руководства Мэрии города
Грозного, руководители структурных подразделений Мэрии города Грозного
и представитель профсоюзного комитета (коллектива) Мэрии
города Грозного.

4. Комиссия является коллегиальным органом, принимающим
окончательное решение в рамках своей компетенции.

5. Комиссия принимает решение о поощрении членов муниципальной
управленческой команды по результатам работы в текущем году и направляет
решение на утверждение Мэру города Грозного.

6. Решение Комиссии принимается простым большинством голосов от
числа присутствующих членов Комиссии и оформляется в день его принятия
протоколом, который в тот же день подписывается всеми присутствовавшими
на заседании членами Комиссии.

7. Мэр города Грозного на основании решения Комиссии не позднее
двух рабочих дней со дня принятия решения издает распоряжение о выплате
поощрения членам муниципальной управленческой команды.

8. Ответственным С1руктурным подразделением Мэрии города Грозного
является Департамент финансов Мэрии города Грозного, обеспечивающий
предоставление копии утвержденного Порядка поощрения членов
муниципальной управленческой команды городского округа «город Грозный»
в Министерство финансов Чеченской Республики совместно с отчетом об
использовании иных межбюджетных трансфертов в срок до 20 числа месяца,
следующего за отчетным периодом.

l^zf, ПриложШ! № 2
«... ;>! й'' к постановлению ^Щуш города Грозного

от « ^ » / ^ 2019 года № .̂̂  ̂

Состав комиссии по распределению средств, выделенных на
поощрение членов муниципальной управленческой команды городского

округа «город Грозный»

Закриев Якуб Салманович

Алисултанов Руслан Лечиевич

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Садаева Милана Ахмудовна

Нунаев Мохьмад-Бек Русланович

Мэр города Грозного, председатель
комиссии;

заместитель Мэра города Грозного,
заместитель председателя
комиссии;

заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного,
заместитель председателя
комиссии;

заместитель Мэра города Грозного,
заместитель председателя
комиссии;

первый заместитель начальника
Департамента финансов Мэрии
города Грозного, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Сакказов Рамин Самбекович

Межиев Ибрагим Мовладинович

Мусханова Сацита Вахитовна

начальник Департамента финансов
Мэрии города Грозного;

директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного;

начальник учета и отчетности
Мэрии города Грозного;

Шисаев Шамиль Магомедович начальник отдела экономики и
бюджетного планирования Мэрии
города Грозного;

Алиева Марьям Руслановна главный специалист отдела
муниципальной службы и кадровой
политики департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии города Грозного,
председатель первичной
профсоюзной организации Мэрии
города Грозного,